
COPIA

CITTA'  DI  ORIA
PROVINCIA DI BRINDISI

SETTORE 3 SETTORE ECONOMICO 
FINANZIARIO

SERVIZIO Ufficio Economato

DETERMINAZIONE 
DEL 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N° 879 DEL 18/07/2018

OGGETTO: Contributo per fari e fanali anno 2018 . Impegno e liquidazione di spesa in favore 
della Ragioneria Territoriale dello Stato di Brindisi

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Angelica SABBA

 Determina n. 879 /3 Settore Economico Finanziario del  18/07/2018   -  pag. 1 di 4



COPIA

VISTO il Decreto del Sindaco N. 3 del 29/06/2018, delle funzioni di cui all’art. 107, comma 2 bis, 
del D. Lgs. n. 267/2000;

RICHIAMATA la nota della Direzione Territoriale dell’Economia e delle Finanze di BRINDISI 
prot. 9596 del 22.05.2018 che riporta un importo a debito dell'ente pari ad € 41,16 per rateo Fari e 
Fanali a tutto il 31.12.2018;

CHE per quanto innanzi è necessario effettuare il versamento della relativa somma di € 41,16 in  
favore  della  Direzione  Territoriale  dell’Economia  e  delle  finanze  di  BRINDISI  Ministero 
dell’Economia  e  delle  Finanze  -  tramite  la  Tesoreria  Comunale  al  bilancio  dello  stato  capo  X 
capitolo 3579/00 competenza, codice versante L011A401J;

Visto il Bilancio di Previsione approvato con deliberazione consiliare n.20 del 26.04.2017;

VISTI: il T.U.E.L. D. Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;
lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

DI IMPEGNARE la relativa spesa di € 41,16 in favore della RagioneriaTerritoriale dello Stato di 
Brindisi per il contributo di manutenzione ed esercizio dei fari, fanali nel Porto di Brindisi, sul cap.  
14500,  MISSIONE 10 .2  del  corrente  bilancio  “Contributi  per  vie  di  navigazione  e  per  opere 
marittime ne porto di BRINDISI”;

Di liquidare e versare, la relativa somma di € 41,16 in favore della  Ragioneria Territoriale dello 
Stato di Brindisi;

Di dare atto  che,  l'importo di € 41,16 dovrà essere versato al  Capo 10° CAP. 3579 /00 Conto 
Competenza, codice versante L011A401J;

 Determina n. 879 /3 Settore Economico Finanziario del  18/07/2018   -  pag. 2 di 4



COPIA

________________________________________________________________________________
La presente determinazione:

- Anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo 
pretorio on-line.

- Comportando impegno di spesa sarà trasmessa al responsabile del servizio finanziario per la 
prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 183, comma 9, del 
D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 e diverrà esecutiva con l'apposizione della predetta attestazione.

- A norma dell'art. 8 della legge n°241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è la 

Dr.ssa Angelica SABBA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Dr.ssa Angelica SABBA

________________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000 n° 267.

Impegni di Spesa
Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

Liquidazione
Num.Imp Beneficiario Descrizione IBAN Importo liq.

1175 41,16

Nella Residenza Comunale, li19/07/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

f.to Dott.ssa Angelica Sabba

________________________________________________________________________________
Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n.445/00, dell'art. 20 del D.lgs 82/2005 e norme 
collegate. Tale documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente.
__________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 1302

Si certifica che copia della presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio online del 
Comune di Oria, dalla data 19/07/2018 per rimanervi gg 15 consecutivi.

 Determina n. 879 /3 Settore Economico Finanziario del  18/07/2018   -  pag. 3 di 4



COPIA

Nella residenza Comunale, li 19/07/2018

IL SEGRETARIO GENERALE

f.to  Dott. Rosario Cuzzolini

Visto è copia conforme all’originale

Nella Residenza Cominale, li__________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Determina n. 879 /3 Settore Economico Finanziario del  18/07/2018   -  pag. 4 di 4


